
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 13.06.2024 № 622 
р.п. Крестцы 

 

О внесении изменений в административный регламент  

предоставления муниципальной услуги  

«Предварительная запись на обзорные, тематические и интерактивные 

экскурсии, программы досуга и отдыха»  

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Крестецкого 

муниципального округа от 12.01.2024№ 9 «Об утверждении Устава 

муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая культурно-

досуговая система» 

Администрация Крестецкого муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предварительная запись на обзорные, тематические и 

интерактивные экскурсии, программы досуга и отдыха» (далее- Регламент), 

утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 

18.05.2020 № 551: 

1.1.Заменить по тексту Регламента слова «…муниципальное бюджетное 

учреждение культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая 

система» (далее - МБУК «Крестецкая МКДС»)…» на «…муниципальное 

бюджетное учреждение культуры «Крестецкая культурно-досуговая система» 

(далее - МБУК «Крестецкая КДС»)…» в соответствующих падежах. 

1.2.Заменить по тексту Регламента слова «…комитет культуры, спорта и 

архивного дела Администрации Крестецкого муниципального района…» на 

«…комитет культуры, спорта и архивного дела Администрации Крестецкого 

муниципального округа (далее –Комитет)…» в соответствующих падежах. 

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации   С.А.Яковлев 
 

 
сс 

№ 0622-п 


